关于做好2012年高校贫困大学生慈善助学工作的通知
各位同学：
2012年宁波市慈善总会按我校“一日捐”解缴数额，配给一定比例的资金，作为我校本年度助学金额度。根据市慈善总会要求，结合我校实际情况，现就资助工作有关事项通知如下：

一、慈善助学对象：已列入2012年家庭经济困难学生档案或最近家庭发生特殊困难的普通全日制本专科学生，甬籍为主（含分流至各学院的2011级阳明学院学生）。同时就前几批彩虹慈善助学的情况进行摸底，若因特殊情况，彩虹慈善助学已中断的学生，名单可在这里再次申报。

二、慈善助学金额及人数：3000元/人，共2名。

三、慈善助学申请办法：

1、申请资助学生（含原受助学生）向所在学院提出申请，填写《宁波市慈善总会高校在校生助学申报表》，“申请理由”一栏由学生本人认真填写，居（村）委会和街道（镇）主管部门意见两栏分别填写“见附页”，同时在《宁波市慈善总会高校在校生助学申报表》后附上《宁波大学学生家庭经济困难状况调查表》（须有乡镇以上部门盖章）复印件。

2、申报截止时间：2012年10月22日星期一。
3、联系人：学工办 高婷老师 87609523
 附件： 宁波市慈善总会高校在校生助学申报表
附件一

宁波市慈善总会高校在校生助学申报表

学号：                                                         编号：

	学生姓名

	出生

年月

	性别

	藉贯

	求读院校

	年级及专业

	家庭详细住址

	家庭成员及经济收入
	姓名
	称谓
	单位
	月收入

	学生本人身份证号码

	联系电话

	申请理由

	 居（村）委会或

所在单

位意见
	见附件

（盖章）  年   月   日
	街道（镇乡）或主管部门

意  见
	见附件

（盖章）  年   月   日

	院校审核意见
	                                        （盖章）     年   月   日

	市慈善总会审批

意见
	                                        （盖章）     年   月   日